
UCHWAŁA NR LI/327/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Masta Jedlina - Zdrój na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. , 
poz. 40 z późn. zm. ) oraz § 57 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLV/268/18 Rady Miasta Jedlina - Zdrój z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie nadania Statutu Miasta Jedlina - Zdrój ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5253) Rada Miasta Jedlina - Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Jedlina - Zdrój na 2023 rok. 

1. Rozpatrywanie wpływających do Rady Miasta skarg, wniosków i petycji. 

2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg. 

3. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję skarg, wniosków i petycji za 2023 rok. 

4. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady Miasta. 

§ 2. Terminy posiedzeń Komisji będą uzależnione od wpływu do Rady Miasta w/w spraw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Masta 
Jedlina - Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

Id: 68B8206D-F2D5-449A-8EB0-D5FDACFA7B96. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
 

Zgodnie z § 57 ust. 1 Statutu Miasta Jedlina - Zdrój, Komisje przedkładają Radzie nie później niż na pierwszej sesji 
danego roku kalendarzowego plan pracy na dany rok. W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i 
Petycji  przedkłada projekt uchwały celem podjęcia przez Radę Miasta. 
 
 
 

Id: 68B8206D-F2D5-449A-8EB0-D5FDACFA7B96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



